GOVERNO MUNIC IPAL

5Â0 l ü u p ç o DA MATA
PERNAMPUOO BRA5 iL

LEI N° 2.529/2016

EMENTA: Nomeia a Praça da Çapeltnha
do Nincho de: PRAÇA SR. LUIZ JOSÉ
DE SANTANA (ARANHA) e dá outras
providências.

O Prefeito do Município de Sao Lourenço da Mata, no uso das suas atribuições

Lalfcfona S í l g ^ n â ^ i " ^ ^ * ^ ^ d ° M u n í c í p i ° â p r o v o u e

í o s L E S A N ^ N M ^ R A N H i r " C a P e ' Í n h a ^ ^ * ^ ^
A s d e f e s a s decorrentes da confecção da placa bem como sua

aposiçao. correrão por conta do Poder Municipal.

disposições* em contrár io^ ^ * S U a P U b " c a c â ° ' as

Sao Lourenço da Mata, 12 de Setembro de 2016

Ângelo Labanca Albanez Filho
-PREFEITO-

S 8Í:3A^59Ã07brÍnh0 Cf ! ' ; t r° • S a ° L0Ur0nÇ0 M a t a - P E - CEP- 54.735-565 rone. 81-3525.9437 | www.slm.pe.gov.br | prefeitura@slm.pe.gov.br

http://www.slm.pe.gov.br
mailto:prefeitura@slm.pe.gov.br